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OFFO - IX Ogólnopolski Festiwal Fotografii Otworkowej

Miejsce: Miejska Biblioteka Publiczna w Bytomiu, plac Jana III Sobieskiego

Kategoria: Miejska Biblioteka Publiczna

Data: 2021-10-22 - 2021-11-30





OFFO 2021 to dziewiąta edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Fotografii Otworkowej
organizowanego przez Grupę Trzymającą OFFO. Jest to impreza cykliczna
(biennale), która nie ma odpowiednika w polskim środowisku fotograficznym, a
znana jest także poza granicami kraju. OFFO jest Festiwalem gromadzącym
twórców, którzy posługują się fotografią otworkową (pinhole photography).

W Miejskiej Bibliotece Publicznej w Bytomiu /Galeria Rotunda przy pl. Jana III
Sobieskiego/ podczas festiwalu OFFO, swoją twórczość zaprezentuje aż trzech
artystów z Polski, Czech i Francji:

Pavel Piňos - Czechy "Villa Tugendhat, Lensless";

Kuba Luboradzki - Polska/ Warszawa „Fregata i okolice”;

Georgii Vinogradow - Francja „Looking for a friend”.

Festiwal potrwa od 22 października do 30 listopada 2021 roku
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Śląska Inicjatywa INTENc/sE

Miejsce: Rozbark, Teatr Rozbark, ul. Kilara

Kategoria: Teatr Rozbark

Data: 2021-10-28 - 2021-10-31

Godzina: 19:00

W ostatni tydzień października zapraszamy serdecznie na ŚLĄSKĄ INICJATYWĘ
INTENc/sE, czyli lokalne święto tańca, którego celem jest obserwacja, promocja i
wspieranie najciekawszych zjawisk na niezależnej scenie śląskiego teatru tańca.
Przed nami cztery intensywne dni, podczas których odbędą się prezentacje
spektakli niezależnych grup artystycznych i teatrów tańca z województwa
śląskiego, spektakle gościnne oraz rozmowy o tańcu, czyli o twarte dyskusje
pomiędzy występującymi artystami i twórcami, gościnnymi ekspertami a widzami.

Wydarzenie otworzy gość międzynarodowy gość - Miscolc Ballet, który
zaprezentuje spektakl Forbidden Paths w choreografii amerykańskiego twórcy



Garretta Smitha. W kolejne dni na scenie zobaczymy: Teatr OdRuchu z Tychów,
Zokinazoli z Zabrza, Gliwicki Teatr Tańca, zespół Poruszenie z Siemianowic Śląskich
oraz Teatr Tańca The Hoofers z Katowic - czyli przekrój wyłonionych w konkursie
najlepszych propozycji teatralnego środowiska niezależnego na Śląsku. Na
zamknięcie zapraszamy na spektakl "Nazwisko" w reżyserii Pauliny Prokopiuk.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowym planem
wydarzenia:

Czwartek 28 października, godz. 19:00 - bilety na stronie Teatru Rozbark - Spektakl
"FORBIDDEN PATHS" - MISKOLC BALLET & GARRETT SMITH;

Piątek, 29 października, godz. 19:00 - wstęp wolny:

spektakl "PO DRUGIEJ STRONIE WISŁY" - TEATR ODRUCHU;

spektakl "PARÓWKI ROSNĄ NA DRZEWAC" - ZOKINAZOLI;

OTWARTE DYSKUSJE - ARTYŚCI W PRACY - Sylwia Hefczyńska-Lewandowska,
Anna Piotrowska.

Sobota, 30 października, godz. 19:00 - wstęp wolny

"EFEKT MOTYLA" - PORUSZENIE;

"PRZEPŁYW" - GLIWICKI TEATR TAŃCA;

"2050" - TEATR TAŃCA THE HOOFERS;

OTWARTE DYSKUSJE - ARTYŚCI W PODRÓZY - Joanna Chitruszko, Adam
Kamiński

Niedziela, 31 października, godz. 19:00 - wstęp wolny

"NAZWISKO" - reżyersia, Paulina Prokopiuk

Wydarzenie zostało dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa



Narodowego i Sportu pochodzących z Funduszu Promocji Kultury w ramach
programu „Taniec”, realizowanego przez Narodowy Instytut Muzyki i Tańca.

Mecz ligowy w ramach Superligi tenisa stołowego TTS Polonia
Bytom - Dartom Bogoria Grodzisk Mazowiecki

Miejsce: Hala sportowa przy ul. Nickla 143a w Bytomiu - Miechowicach

Kategoria: Sport

Data: 2021-10-29

Godzina: 18:00

Zapraszamy na mecz tenisa stołowego w ramach rozgrywek Superligii TTS Polonia
Bytom - Dartom Bogoria Grodzisk Mazowiecki w dniu 29 października o 18:00 w
hali przy ul. Nickla 143a w Bytomiu-Miechowicach

BCKino - Moje wspaniałe życie

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2021-10-29

Godzina: 19:30:00

Podkategoria: BCKino



29.10-04.11.2021 godz. 19.30 – „Moje wspaniałe życie” – komedia
obyczajowa Polska, 2021; reż.: Łukasz Grzegorzek; obsada: Agata Buzek, Jacek
Braciak, Adam Woronowicz, Małgorzata Zajączkowska; czas trwania: 99 min.
(Gutek Film - Kinoplex-Silesia). Ciepły, a zarazem dowcipny i brawurowy film
Grzegorzka jest historią kobiety, która nie chce być już grzeczną dziewczynką. Czy
jednak wystarczy jej odwagi, by się zbuntować, zatrząść posadami małżeństwa,
stracić reputację i sięgnąć po to, na czym naprawdę jej zależy? Do współpracy przy
filmie zaproszone zostały też trzy wyjątkowe muzyczne osobowości: na ekranie
zobaczymy legendarnego czeskiego barda, Jaromira Nohavicę, muzykę do filmu
skomponował Piotr Emade Waglewski, a promującą film piosenkę „Pięć minut łez”
wykonuje Ralph Kaminski.

Zmiana terminu koncertu Sławek Uniatowski - The Best of II

Kategoria: Bytomskie Centrum Kultury

Data: 2021-10-29

Godzina: 20:00:00

Podkategoria: Koncerty



Szanowni Państwo,

z przyczyn niezależnych od Organizatorów i Artysty, planowany na 29
października (piątek) 2021 roku Koncert Sławka Uniatowskiego zostaje
przełożony na 13 lutego 2022 roku. Bilety zachowują ważność. W
przypadku zwrotu biletów prosimy o wypełnienie forumarza  dostępnego
pod adresem https://becek.pl/aktualnosci/380,formularz_zwrotu_biletow/1

„The Best of II” czyli wyjątkowy koncert z autorskimi utworami Sławka
Uniatowskiego oraz jego największych idoli: Zbyszka Wodeckiego, Andrzeja
Zauchy, Grzegorza Ciechowskiego  i Franka Sinatry. Podczas koncertu nie
zabraknie takich utworów jak „Honolulu”, czy „5 rano”. Wyjątkowe aranżacje oraz
ciepły barytonowy głos sprawią, że ten wieczór na długo pozostanie Państwu w
pamięci.
Sławek Uniatowski - Wokalista, kompozytor, autor tekstów,
multiinstrumentalista. Urodził się 11 maja 1984 roku w Toruniu, już jako pięciolatek
rozpoczął przygodą z instrumentami klawiszowymi. Jako nastolatek zaczął
komponować i pisać teksty piosenek, współtworzył toruński zespół Kije, w którym
komponował oraz grał na syntezatorach. Pod koniec 2008 roku założył zespół
Uniatowski Project. Swietnie czuje sie ̨w jazzie, soulu i ambitnym popie.

„Uniatowski - Metamorphosis”, który ukazał się̨ 20 kwietnia 2018 roku i od razu
zdobył ogromny rozgłos i poparcie mediów publiczność. Album uzyskał status

https://becek.pl/aktualnosci/380,formularz_zwrotu_biletow/1


Złotej Płyty. 23 kwietnia 2018 roku ukazała sie ̨płyta „Dobrze, że jesteś́” - ostatnia
płyta Zbigniewa Wodeckiego, do której nagrał utwór „Nie ma jak Bacharach”. Na
płycie śpiewali również̇: Kayah, Beata Przybytek, Kuba Badach, Andrzej Lampert
oraz Junior Robinson, za którą̨ 8 czerwca 2019 roku podczas Wodecki Twist
Festiwal w Krakowie odebrali Platynowa ̨Płyte.̨

Uniatowski jako jedyny wokalista z Polski miał przyjemność wystąpić na jednej
scenie u boku największego amerykańskiego producenta muzycznego Davida
Fostera, współpracującego z Whitney Houston, Celine Dion czy Michaelem Buble.

Czas trwania koncertu: 75 minut.

 


